

STICKY TRAPS – PRICE LIST & ORDER FORM

If you'd like to take advance of great prices on sticky traps, rolls and accessories, you can pre-order now.

1. Print this form and fill in the quantities you require.
2. Scan your order and email it to info@biologicalservices.com.au
3. We will be in touch to confirm your order. Thank you.

Please note: Prices below exclude GST. Pallet orders will require a 25% deposit to be paid prior to shipping.

Code	Item	Pack			Box			Pallet		
		Unit cost	Roll/Trap	Quantity	Unit cost	Roll/Trap	Quantity	Unit cost	Roll/Trap	Quantity
	Yellow traps									
301113	Biobest Sticky Trap Yellow NHS (25cm x 10cm) Pack of 20	\$18.00	\$0.90		\$960.00	\$0.60		\$22,400.00	\$0.50	
111393	Bug-Scan Dry Yellow (25cm x 10cm) 20 traps per pack	\$21.82	\$1.09		\$712.00	\$0.81		\$18,960.00	\$0.72	
301117	Biobest Sticky Trap Yellow NHS (25cm x 20cm) Pack of 20	\$28.00	\$1.40		\$760.00	\$0.95		\$18,592.00	\$0.83	
110910	Bug-Scan Ribbon Yellow (5cm x 100m) 5 rolls per pack	\$102.27	\$20.45		\$559.09	\$18.64		\$15,136.36	\$16.82	
120302	Bug-Scan Roll Mini XL Yellow (10cm x 125m) 3 rolls per pack	\$112.78	\$37.59		\$615.16	\$34.18		\$16,690.91	\$30.91	
301548	Bug-Scan Roll Midi Yellow (15cm x 100m) 2 rolls per pack	\$88.00	\$44.00		\$480.00	\$40.00		\$12,960.00	\$36.00	
110319	Bug-Scan Roll Yellow (30cm x 100m) 1 roll per pack	\$80.91	\$80.91		\$441.82	\$73.64		\$11,945.45	\$66.36	
	Blue traps									
301403	Biobest Sticky Trap Dark Blue NHS (25cm x 10cm) Pack of 20	\$18.00	\$0.90		\$960.00	\$0.60		\$22,400.00	\$0.50	
301635	Bug-Scan Dry Blue (25cm x 20cm) 20 traps per pack	\$25.82	\$1.29		\$528.00	\$1.20		\$29,280.00	\$1.11	
301278	Biobest Sticky Trap Dark Blue NHS (25cm x 20cm) Pack of 20	\$28.00	\$1.40		\$760.00	\$0.95		\$18,592.00	\$0.83	
7068	Bug-Scan Roll Mini XL Blue (10cm x 125m) 3 rolls per pack	\$112.78	\$37.59		\$615.16	\$34.18		\$16,690.91	\$30.91	
110321	Bug-Scan Roll Blue (30cm x 100m) 1 roll per pack	\$80.91	\$80.91		\$441.82	\$73.64		\$11,945.45	\$66.36	
	Black traps									
301555	Bug-Scan Roll Black Plus (30cm x 100m) 1 roll per pack	\$96.36	\$96.36		\$356.36	\$89.09		\$14,400.00	\$80.00	
	Accessories									
300759	Clips for Rollertraps 150 per box	\$286.36	\$2.29		\$286.36	\$2.29		\$7,772.73	\$1.73	
111964	Suspension frame for roller traps 10cm to 15cm fixing frame, 10 pieces box	-	-		\$22.50	\$2.25		POA	POA	

Your details

Name:					
Company:					
Delivery Address:					
	State:			Postcode:	
Email:					
Phone:					